
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 61,740,158 61,071,882 668,276

200 세외수입 52,034,673 51,031,751 1,002,922

220 임시적세외수입 50,261,685 49,258,763 1,002,922

222 잉여금 28,360,262 27,948,959 411,303

222-01 순세계잉여금 28,360,262 27,948,959 411,303

[ 상수도사업특별회계 ] 340,237 50,000 290,237

< 환경수도과 > 340,237 50,000 290,237

  ○순세계잉여금 340,237 50,000 290,237

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 9,840,345 9,837,297 3,048

< 경제과 > 9,840,345 9,837,297 3,048

  ○순세계잉여금 9,840,345 9,837,297 3,048

[ 수질개선사업특별회계 ] 221,686 103,668 118,018

< 환경수도과 > 221,686 103,668 118,018

  ○순세계잉여금 221,686 103,668 118,018

340,237,000원

9,840,345,000원

221,686,000원

223 이월금 242,000 105,000 137,000

223-01 국고보조금사용잔액 190,000 94,000 96,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 186,000 90,000 96,000

< 환경수도과 > 186,000 90,000 96,000

  ○국고보조금 사용잔액 186,000 90,000 96,000

    ―하수도사업 국비 사용잔액 135,000 60,000 75,000

    ―낙동강수계관리기금 사용잔액 51,000 30,000 21,000

135,000,000원

51,000,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 52,000 11,000 41,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 51,000 10,000 41,000

< 환경수도과 > 51,000 10,000 41,000

  ○하수도사업 도비 사용잔액 51,000 10,000 41,00051,000,000원

224 전입금 10,636,800 10,182,181 454,619

224-03 기타회계전입금 10,636,800 10,182,181 454,619

[ 상수도사업특별회계 ] 4,008,197 3,553,578 454,619

< 환경수도과 > 4,008,197 3,553,578 454,619

  ○일반회계전입금 4,008,197 3,553,578 454,6194,008,197,000원

500 보조금 9,705,485 10,040,131 △334,646

510 국고보조금등 9,396,519 9,493,665 △97,146

511 국고보조금등 9,396,519 9,493,665 △97,146

511-01 국고보조금 6,422,865 6,638,865 △216,000



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선사업특별회계 ] 6,241,000 6,457,000 △216,000

< 환경수도과 > 6,241,000 6,457,000 △216,000

  ○하수찌꺼기 처리시설 설치사업 1,751,000 1,967,000 △216,0001,751,000,000원

511-03 기금 1,782,654 1,663,800 118,854

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,782,654 1,663,800 118,854

< 환경수도과 > 1,782,654 1,663,800 118,854

  ○의령하수처리장 총인처리시설 설치사업 143,000 0 143,000

  ○부림하수처리장 총인처리시설 설치사업 21,000 0 21,000

  ○의령공공하수처리시설 처리수 재이용사업 83,000 0 83,000

  ○죽전마을 하수도시설 설치사업 82,000 57,000 25,000

  ○의령(정암,무전,하리,가례분구)하수관거 정비사업

 342,000  343,000  △1,000

  ○환경기초시설 운영비 972,000 1,148,800 △176,800

  ○오염총량 배출삭감시설 모니터링비 24,654 0 24,654

143,000,000원

21,000,000원

83,000,000원

82,000,000원

  342,000,000원

972,000,000원

24,654,000원

520 시,도비보조금등 308,966 546,466 △237,500

521 시·도비보조금등 308,966 546,466 △237,500

521-01 시·도비보조금등 308,966 546,466 △237,500

[ 수질개선사업특별회계 ] 262,500 500,000 △237,500

< 환경수도과 > 262,500 500,000 △237,500

  ○하수찌꺼기 처리시설 설치사업 196,000 421,500 △225,500

  ○의령하수처리장 총인처리시설 설치사업 23,000 0 23,000

  ○부림하수처리장 총인처리시설 설치사업 5,000 0 5,000

  ○죽전마을 하수도시설 설치사업 0 40,000 △40,000

196,000,000원

23,000,000원

5,000,000원

0원


